账号：31001932225056002431

根据《中华人民共和国民法典》之规定，本协议当事人在平等、自愿的基础

上，经协商一致，签订 室外专业场地维护（崇明） ，双方同意按下述条款和

条件签署该合同。

一、合同内容：

甲方向乙方委托进行 室外专业场地维护（崇明） ，同时乙方须向甲方提

供如下配套服务：完成该项服务工作所需的人工、材料、机械、管理、维护，并

承担政策性、法律性文件规定及合同包含的所有风险、责任等。

2. 合同价格支付与服务期限：

2．1 合同价格

（一）本合同价格为 1180958元整（壹佰壹拾捌万零玖佰伍拾捌元整）。

包括完成本项工作所需的人工、材料、机械、管理、维护、保险、利润、税金、

政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。同时，除非合同

条款中另有规定，否则，乙方所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。

（二）合同价款的支付及付款方式：分期付款

甲方按月度、季度进行考核，考核合格后支付养护款项，乙方应当在甲方付

款前提供合法有效的增值税发票。

（三）付款方式：银行转账。

（四）根据国家现行税法对甲方征收的与本合同有关的税费均由甲方承担；根据

国家现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方承担。